

ناپ رئیس مجلس: حقوق نمایندگان نصف وزر افم نیست

در ادامه مباحث و پرداخت‌های نادرست روزهای اخیر تهران و بارتاب گسترده آن در فضای مجازی مطرح شد. چند روز پیش نیز محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به ادعاهای مطرح‌شده درباره بودجه چند هزار میلیاردی مجلس تأکید کرد که بود که چنین رقمی واقعیت ندارد و همه فعالیت‌های مالی مجلس مطابق قانون بودجه کشور، این‌نامه داخلی وزیر نظارت دیوان محاسبات انجام می‌شود.

در جریان نخستین دیروز، نیکزاد در دفاع از شفافیت و برای رفع سوءبرداشت‌ها گفت که آقای کوچه‌زاده در توضیحات خود بیان کرد دهان مظفرشان این نبوده که بودجه مجلس برای نمایندگان آن است و بودجه مجلس هزار میلیاردی نیست.

او تأکید کرد که این بودجه متعلق به کل مجلس است و بخش بسیار کوچکی از آن به نمایندگان اختصاص دارد. نماینده‌ی مجلس افزود: مجلس هزینه‌های مختلفی دارد، از جمله امور ساختمان، اجرای انتخابات شوراها، برگزاری مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری و سایر امور اداری و پشتیبانی.

نیکزاد تصریح کرد که بیسان حق و دفاع از عدالت مالی در مجلس را وظیفه خود می‌داند و گفت مجلس مدتی س‌یر دستگاه‌های اجرایی و نهاد باجه‌های دولتی هزینه‌های متنوع است. او یادآور شد که حقوق نمایندگان در مقایسه با کسانی که دادگستری در دریافت می‌کند، از جمله وزرا، حتی به نصف آن نیز می‌رسد.

بودجه مجلس چند ریفی است، نه مگر کم
در ادامه مباحث دیروز، احمد سلیمی، عضو هیات‌رئیس و ناظر مالی مجلس با هدف شفاف‌سازی بیشتر درباره ترکیب بودجه مجلس توضیح داد که آنچه درباره بودجه مجلس گفته شده با قانون و لایحه بودجه مغایرت دارد. او گفت، مجلس باید ده دستگاه‌های اجرایی کشور دارای بودجه باشد. سیدمهر عبداللّهی، هزینه‌ای جاری و تلک دارایی است و اینکه این اعداد یکی از طرف گرفته شود و تلفی دیگری برای شونده‌ای‌باشد، نادرست است. افزود: باید این موارد برپوشی برای افکار عمومی تبیین شود تا سوءبرداشتی شکل نگیرد.

عضو هیات‌رئیس مجلس همچنین به نظرات دالعی نمایندگان مالی در بودجه مجلس اشاره کرد و گفت: دیوان حسابات و سازمان‌های نظارتی دفتر دائمی در مجلس دارند و در لحظه به بودجه رسیدگی می‌کنند.

او بخشی از بودجه اسمسال را مربوط به وظیفه نظارتی مجلس در انتخابات شوراها دانست و توضیح داد که برخی هزینه‌های عمرانی نیز به‌روژه‌های می‌گردد که در دوره‌های گذشته آغاز شده و اکنون بدهی آن پرداخت می‌شود.

بر اساس توضیحات دیروز نیکزاد و سلیمی و همچنین سیدمهر رئیس مجلس، روشن است که تعداد بودجه چند هزار میلیاردی ناشی از تجمع چند ردیف مختلف فقهت مالی است از یطابق با حقوق نمایندگان ندارد. نایب‌رئیس مجلس تأکید بر اینکه شفافیت بهترین پاسخ به اتهامات است. گفت: مجلس آماده است جزئیات کامل بودجه خود را در اختیار نهادهای نظارتی و رسانه‌ها قرار دهد تا اعتماد عمومی تقویت شود.

به این ترتیب، مجموعه اظهارات دیروز در صحن علنی اولین‌بار به‌ساز بودجه مجلس را تا حد زیادی روشن کرد و پوشه که نشانی می‌دهد رقم اعلامی صحیح بوده و نه ادعای واردخات‌های بالا به نمایندگان مبانی قانونی دارد.

آهه دعوت مجمع عموم غلطی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز تولیدکنندگان صنایع آهن آلات، صنایع فلزات و غیره

بدنبوبسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۹:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ در محل نمازخانه آهن سکنان واقع در ضلع جنوبی آزادگان بازار آهن مکتان دفتر مرکزی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

■ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
■ طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۴
■ انتخابات روزنامه کنیرالانتشار جهت درج آگهیهای شرکت
■ انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس (اصلی و علی‌البدل)
توضیحات

■ گزارش ضروری در مجمع عمومی میسر نباشد، می‌تواند گزارشات حق اعمال امار را به غیر محدود و هر عضو می‌تواند گزارشات صادرکن را نیز را پذیرد و فر این صورت تأیید نمایندگان، بالاآلتاحیات را افضاء هیات مدیره تعاونی و بازرس خواهد بیود. بدین مناسبت عضو متقاضی تطبیق نمایندگی باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت سابق از روز برگزاری مجمع به شماره نماینده خود و در دست داشتن مدرک موجود بصورت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از اخراج هویت طرفین عضویت متقاضی و اعلام نماینده بر می نمایندگان مربوطه توسط مقام مدیران تأیید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

■ کانندسیته‌های اعضای هیات مدیره و بازرس با یبستگی مدارک خود را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر تعاونی تحول نموده و رقم ثبتنام را تکمیل نمایند.

■ بصوبات این مجمع در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با مواظبات قانونی برای اعلی اضا اع ام حاضر و یاغی نافذ و معتبر خواهد بود.

هیات مدیره تعاونی

اولویت حفظ معیشت مردم

اقدام دولت در هر زمینه‌ای با توجه به حفظ معیشت مردم انجام می‌شود. قاضیه مهارتانی، سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه هر اقدامی در زمینه قیمت‌رزیین به اطلاع مردم می‌رسد و پنهان‌کاری انجام نخواهد شد، تأکید کرد: دولت هرگز اجازه نمی‌دهد اقداماتش بر قشرهای آسیب‌پذیر جامعه و معیشت مردم تأثیر منفی بگذارد، ایستنا

خبرهایی که نمی‌شنید

اقدام خاص نفکشی‌های ایرانی پس از ۷ سال
برای نخستین‌بار در ۷ سال گذشته به دلایلی که هنوز مشخص نیست، بیشتر نفکشی‌های با پرچم ایران، به‌درستی از طریق سامانه شناسایی خودکار (AIS) میگنال ارسال می‌کنند. این تغییر از روز سه‌شنبه آغاز شده و ۷۰ مینع مستقل ارائه‌دهنده داده‌های AIS، این موضوع را تأیید کرده‌اند. تاثير تركيز

انتخابات تناسبی زیر ذره‌بین

واکاوی فرایند برگزاری انتخابات تناسبی در گفت‌وگوی تلویزیون همشهری با قانونگذار و مجری این قانون



علیرضا احمدی | روزنامه‌نگار | نظام انتخابات
تناسبی سال آینده این نخستین‌بار در تهران اجرایی خواهد شد؛ شیوه‌ای نوین که اگر چه در بسیاری از کشورهای جهان تجربه شده، اما رویکردی بدیع در ساختار انتخاباتی کشور به‌حساب می‌آید که «تقوت نظام حزبی» از جمله مزیت‌های آن عنوان شده‌است. اگر چه در هفته‌های اخیر چگونگی برگزاری فرایند «انتخابات تناسبی»

در کاانون توجه رسانه‌ها و افکار عمومی قرار داشته، اما برخی پیچیدگی‌های تازه در این قانون، ضرورت تبیین روایای مختلف اجرائی آن شوده و چندان‌گذاشته، طر این اساس تلویزیون همشهری در گفت‌وگو با جعفر قادری، در طرح انتخابات تناسبی تهران درباره روایای مختلف این قانون و نقاط قوت و ضعف آن گفت‌وگو کرده‌است که در ادامه می‌خوانید.

به‌عنوان نخستین سؤوال، ابتدا مقاری درباره محتوای کلی طرح «انتخابات تناسبی» توضیح دهید.

قادری: از ۲-۳ دوره گذشته که مجلس بررسی‌های درباره «نظام انتخاباتی» داشت، همه مدل‌های انتخاباتی مختلفی را بررسی کردم و در نهایت سال‌گشته مدل انتخاباتی تناسبی را پیشنهاد کردم. در دوره گذشته مجلس موفق شدیم نظام انتخابات تناسبی را تصویب شورای نگهبان بگزینیم و در ادامه ایرادهای مطرح شده در آن اصلاحات انجام دادیم. اما در این باره هنوز به‌یکگه باید باشد. همان زمان تاریخی زمینه‌ساز کردن آن بود که خشم همگانی کشور را گرفت. از مبحثان سیاسی ایران بعنوان ایده‌های برای عبرت سیرده بود که ما همان سیرده و نوق اولوله، از اینخنده رقابت غرب سرب پیشرفت می‌مانده؛ همانی که ۱۰ سال اقتصاد ایران را متوقف کردند و پس از آن نیز، نجیز «سلیم خواجه» تیش و امور مالی وطن را زیر نفوذ همان جریان که رسمی‌شان اعلام کرده، افکار عمومی ایران علیه بودند؛ غافل از آنکه در نهایت زمان‌هم‌اگر در خدمت و نوق اولوله در مرداد ۱۳۹۹ از صدارت کنار رفت، مدتی بعد با تغییر او را نه خاتم صرف، بلکه نماد ناقص ملی ایران گردید، در زمان آنکه مردم می‌خواستند به‌پس از بازگشت، در زمان انقلاب عمومی انداز، تاریخ او را نه خاتم صرف، بلکه نماد ناقص ملی بی‌ایمان به مردم می‌دانستند؛ تصوری از یک فرد به‌ظاهر آویدنی که نشانی می‌دهد رقم اعلامی صحیح بوده و نه ادعای واردخات‌های بالا به نمایندگان مبانی قانونی دارد.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

نخاسته، قدرت دفاع روزنی را فرسود.

کمبود ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در غزه
سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

سخنگوی شورای عالی غزه اعلام کرد که این شهر با کمبود بیش از ۸۰ درصدی آب آشامیدنی در نوار مرزونه شهربودن مواجه است. وی افزود که رژیم اشغالگر به‌طور مدهی۴۵ حلقه‌جقه مرکز در شهر غزه را تخریب کرده است / اقدیس

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

دیپلماتیک

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱

پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۹۵۱